
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ě. S71/2017/036 
uzavřené dne 22.01. 2018

L
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle 1.2 Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zuzanou Neznajovou, ředitelkou 
Semenářského závodu Týniště nad Orlicí
ve věcech technických jedná: Tomáš Vašata, vedoucí provozu Semenářského závodu (technický dozor)

e jen „o je na e

a

NDCON s.r.o.
IČO: 649 39 511 
DIČ: CZ64939511
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42028 , -
sídlo: Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1
zastoupený: Ing. Robertem Michkem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo ve znění Dodatku č. 1

II.
Při zpracování projektové dokumentace „Revitalizace kanalizace a vodovodu" v rozsahu dle Smlouvy 
o dílo ě. S71/2018/036 uzavřené dne 22.01. 2018 ve znění Dodatku č. 1 byla zjištěna potřeba změn 
oproti původnímu zadání. V této souvislosti byla dohodnuta změna objemu zakázky o vyhotovení 
geometrických plánů, které jsou nutnou přílohou pro uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
s Povodím Labe, s.p. Jedná se o tři pozemky (dešťová kanalizace - výústní objekt stoky B, D, výústní 
objekt odtoku z ČOV), na kterých bude prováděn pravidelný odběr vody.
Tato změna byla oběma smluvními stranami odsouhlasena.

Smluvní strany se dohodly na změně článku Cena a platební podmínky. Ruší se původní text článku 
III. odstavec 1 Smlouvy ve znění Dodatku ě. 1 a nahrazuje se takto:

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a 
poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je 
předmětem zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 
821 900 Kě bez DPH, slovy osmsetdvacetjednatisícdevětset korun českých bez DPH. Ktéto

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. S71/2017/036
strana č. 1

mailto:tomas.vasata@lesvcr.cz
mailto:petra.ianousova@lesycr.cz
mailto:lukas.jaros@ndcon.cz


ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě.

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; 
změněna může být pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tento dodatek ě. 2 ke smlouvě vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku ke smlouvě vázán na jeho uveřejnění, nabývá tento 
dodatek ke smlouvě účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Objednatel je oprávněn zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příp. dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel je se zveřejněním Smlouvy a dodatků 
včetně metadat srozuměn.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění tohoto dodatku nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. S71/2017/036

http://www.lesycr.cz


6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými změnami smluvních 
podmínek a bezvýhradně s nimi souhlasí. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z 
nichž každá ze stran obdrží po dvou.

7. Přílohou této smlouvy j e:
- Cenová nabídka ze dne 27. června 2018.

2 1 -08- 2018
V Týništi nad Orlicí dne:. 1.1... P.®. /"PÍP... V Praze dne:.......................

E-ěsy České republiky, s,p,
.... >' '> , ' ^

!(.: DfC; CmmvW
Somollarnky póVóřJ

I
Králová

KaDrahm. iMl,!,i7 2tTí.mí:i.5M£!0rjW

editelka Semená ského závodu

o.
 Praha 1 
39511 
1

je nate

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. S71/2017/036
strana č.3





Nabídka

„Zajištění vyhotovení geometrického plánu
pro věcná břemena^

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Semenářský závod Týniště nad Orlicí 
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí

Nabídka ze dne: 27.6.2018



Nabídka na zakázku

A. KRYCÍ LIST NABÍDKY
1. Zakázka

Název zakázky:

2. i

Vyhotovení geometrického plánu pro věcná břemena

'ákludní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název, právní forma: Lesy České republiky, s.p.

Sídlo:
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové

IČ: DIČ: 421 96 451 CZ42196451

Internetová adresa: www.lesycr.cz

OJ vypisující zakázku: Semenářský závod
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: Ing. Zuzana Neznajová, ředitelka Semenářského závodu

Tel:

2.2. Uchazeč

Název, právní forma: NDCon s.r.o.

Sídlo/místo podnikání:
Zlatnická 10/1582
110 00 Praha 1

IČ: DIČ: 64939511 CZ64939511

Tel.: Fax: +420 251 019 231 +420 224 810 799

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba: Ing. Robert Michek - jednatel společnosti

Tel.: Fax:

F-mail:
.V Osoba /.odpovědná /a realizaci zakázky

Titul, jménu, příjmení Tcl./láx: li-mail:

Ing. Lukáš Jaroš

LiNDCEDD

http://www.lesycr.cz
mailto:lukas.jaros@ndcon.cz


Nabídka na zakázku

ČLENĚNÍ NABÍDKY:

A. KRYCÍ LIST NABÍDKY

B. OBSAH

C. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

D. ROZPOČET

E. PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

B. OBSAH
Předmětem díla je zajištění vyhotovení geometrického plánu pro věcná břemena v souvislosti 

s navrhovanými výústními objekty v rámci investiční akce „Revitalizace kanalizace a vodovodu14 

v areálu semenářského závodu v Týništi nad Orlicí.

NDCEEQ



Nabídka na zakázku

C. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název zakázky: „Zajištění vyhotovení geometrického plánu pro věcná břemena"

Předmětem díla je zajištění vyhotovení geometrického plánu pro věcná břemena v souvislosti 

s navrhovanými výústními objekty v rámci investiční akce „Revitalizace kanalizace a vodovodu" 

v areálu semenářského závodu v Týništi nad Orlicí.

Dodavatel NDCon s.r.o., se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 IČO: 64939511, tímto ěestně 

prohlašuje, že splňuje kvalifikaci požadovanou zadavatelem pro plnění shora uvedené zakázky, a to 
konkrétně:

a) základní způsobilost;

b) profesní způsobilost;

c) technickou kvalifikaci;

Dodavatel bere na vědomí, že bude-li zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění shora 

uvedené zakázky, je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli doklady o kvalifikaci, 

přičemž nesplnění této povinnosti je důvodem k vyloučení vybraného dodavatele.

Dodavatel bere na vědomí, že čestné prohlášení prokazující základní způsobilost podle § 74 a výpis 

z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 27.6.2018

lhi i 
S11

[ JNDCEÍ3

jednatel společnosti NDCon s.r.o.



Nabídka na zakázku

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

• Výpis z obchodního rejstříku

• Výpis ze živnostenského rejstříku

• Autorizace dle CKAIT - Ing. Lukáš Jaroš

Pojištění odpovědnosti

Uchazeč: NDCon s.r.o.

se sídlem: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

IČ: 64939511

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 42028 

zastoupený Ing. Robert Michek, jednatel společnosti

tímto čestně prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě ve výši finančního limitu 20 mil. Kč

V Praze dne 27.6.2018

o.
 Platu '• 

4939SU
31

jedn

NDCGXB



Nabídka na zakázku

D. ROZPOČET

I. Název zakázky

Název zakázky:

2. >

Vyhotovení geometrického plánu pro věcná břemena

'á klad ní identitikační údaje

2.1. Zadavatel

Název, právní forma: Lesy České republiky, s.p.

Sídlo:
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové

IČ: DIČ: 421 96 451 CZ42196451

Internetová adresa: www.lesycr.cz

OJ vypisující zakázku: Semenářský závod
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: Ing. Zuzana Neznajová, ředitelka Semenářského závodu

Tel:
3. Rozpočet

Cena celkem za zpracování 
projektové dokumentace dle 
zadávacího listu projektových prací

9 900,-

DPH 21 % 2 079,-

CELKEM 11 979,-

3. Osoba zodpovědná /a slanovcní ceny zakázky

Titul, jméno, příjmení

osti

Tel.: b-mail:

hig. Robert Michek - jednatel společn

Nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětné zakázky 

po celou dobu provádění díla, nabídková cena je maximální a její překročení je nepřípustné.

V Praze dne 27.6.2018

JNDC02

http://www.lesycr.cz
mailto:robert.michek@ndcon.cz


Nabídka na zakázku

E. PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

Uchazeč tímto prohlašuje, že:

• je vázán celým obsahem nabídky, a to po celou dobu běhu zadávací lhůty stanovené 

v zadávací dokumentaci,

• autorizovaný inženýr Lukáš Jaroš je v platném pracovněprávním vztahu k uchazeči 

tj. NDCon s.r.o.,

• se v plném rozsahu seznámil s podmínkami zadávacího řízení, s veškerou dokumentací 

a dalšími skutečnostmi podstatnými pro toto zadávací řízení,

® nebudou využity služby subdodavatelů,

• informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedl v nabídce, jsou úplné a pravdivé,

• s podmínkami zadávacího řízení souhlasí a respektuje je,

• nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětné 

zakázky po celou dobu provádění díla,

• nabídková cena je maximální a její překročení je nepřípustné.

V Praze dne 27.6.2018

í ;
1 

JNDCGH






